« Vous êtes devenue à moi, et je vous ai lavée dans l'eau. Après tout cela, je vous ai prise, je vous ai lavée moi-même pour votre salut, et je vous ai purifiée de votre sang. » *Ibid.* 8, 9. Puisque nous comprenons ces paroles, prions pour

expositione intelligi ? « Mamma tua erecta sunt, et capillus tuus exortus est. » *Ibid.* Cum omni honestate ea que solent virginum evenire corporibus describit sermo divinus. « Et capillus tuus exortus est ; tu vero eras nuda et dehonesta. » *Ibid.* Qui non est Jesus Christum indutus, hic nudus est ; qui non est indutus viscera miserationis, benignitatis, humilitatis, mansuetudinis, longanimitatis, ut proximum sustineat, iste dehonestatus est. « Tu vero eras nuda et dehonesta, et transivi per te. » *Ibid.*, 7. Secunda vice venit ad eam, vidit eam peccantem, iterum propter peccata discedit ; et tamen rursus revertitur, iterum visitat clemens et benignus Deus. « Et veni ad te, et vidi te, et ecce tempus tuum, et tempus divertentium. » *Ibid.* Quid est hoc quod ait « tempus tuum ? » Tempus significat adolescentium, in quo jam per aetatem possunt fornicari. Et rursus : « Et tempus, » inquit, « divertentium. » Qui sunt isti divertentes ? Dum sumus parvuli, hi qui divertentes nolunt ad eos qui nituntur evertere, ut sunt Christiani pessimi, damonia imunda, angeli diaboli, non habent locum quomodo non possunt divertere. Cum autem fuerimus aetate majore, et jam peccare possumus, quaerunt aditum ad nos divertendi, et hoc

tum angeli Dei quam angeli Satanae. Impossibile autem est ut utriusque ad nos divertant. Si peccamus, angeli diaboli divertunt ad nos ; si stamus fixo gradu, divertunt ad nos angeli Dei. Venit ergo tempus tuum, et tempus divertentium, et Dominus noster Jesus Christus Deus noster rursus visitat miseram Jerusalem, id est peccatricem animam nostram. « Expandi alas meas super te. » *Ibid.* 8. Consuevit Scriptura pennas nuncupare vestium summitates : ut in Ruth qua venit abscondite et discooperio pallio ad pedes Booz, dormivit sub axilla vestimenti ejus. *Ruth.* iii. Deus ergo quasi veste loquitur indutus. « Expandi alas meas super te, et operui confusionem tuam. » *Ezech.* xvi, 8. Beatus cujus alis suis Deus protegit confusionem, si tamen perseveraverit in beatitudine, in qua Jerusalem noluit perseverare. « Et juravi tibi quod testamentum, et intravi in testamentum tecum. » *Ibid.* Post tanta ob que rursus revertitur, recedit ; post tam frequentem visitationem, nunc primum ingreditur cum ea in testamentum.

« Et facta es mihi, et lavi te in aqua. Post hæc omnia assumpti te, et ipse lavi te in salutem, et alibi sanguinem tuum abs te. » *Ibid.* 8, 9. Hæc intelligentes, orems ut veniat misericordia Dei super nos, et aliat